
 

 

UCHWAŁA NR VIII/71/2015 

RADY GMINY CERANÓW 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wszebory 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy Ceranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala się Statut Sołectwa Wszebory  stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Postanowienia § 16 – 31 Statutu będą miały zastosowanie z dniem rozpoczęcia kadencji następującej 

po kadencji, w czasie której Statut wszedł w życie. 

2. Do przedterminowych i uzupełniających wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej przeprowadzanych w trakcie 

kadencji, w czasie której Statut wszedł w życie, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/36/90 Rady Gminy w Ceranowie z dnia 21 grudnia 1990 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

ogłoszeniu na terenie sołectwa  Wszebory. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Pacholec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 stycznia 2016 r.

Poz. 216



Załącznik do Uchwały Nr VIII/71/2015 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 216



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 216


		2016-01-11T11:51:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




